
メニュー内容 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに

前菜 蒸し鶏の冷やし肉 大豆 豚 鶏

※日替わりで３品 胡麻ソース ○ 胡麻 大豆

葱ソース 胡麻 大豆

四川ソース ○ ○ 胡麻 大豆

本日の冷菜

スープ 本日のスープ

コーンスープ ○ ○ ○ ○ 牛 胡麻 鶏

温菜 鶏の唐揚げ　生姜醤油風味 〇 〇 〇 胡麻 大豆 鶏

その他 豚バラ肉の甘酢煮込み 〇 〇 〇 〇 胡麻 大豆 豚

魚介の塩味炒め 〇 〇 〇 〇 胡麻 大豆 鶏 豚 魚介

麻婆茄子 〇 〇 〇 〇 胡麻 大豆 鶏 豚 牛

海老のチリソース添え 〇 〇 〇 〇 胡麻 大豆 豚

肉団子の醤油煮込み 〇 〇 〇 〇 胡麻 大豆 牛 豚

麺・飯 あんかけ焼きそば ○ ○ ○ ○ 胡麻 大豆 鶏 豚 牛 イカ

チャーハン ○ ○ ○ ○ 胡麻 大豆 豚

白御飯

サラダ レタス

※日替わりで5品 ミニトマト

胡瓜

海藻

コーン

ドレッシング シーザードレッシング ○ ○ ○ 大豆

黒酢玉葱ドレッシング ○ 大豆

青じそドレッシング ○ 大豆 魚介

点心 中華フリッター ○ ○ ○ 鶏 牛

春巻き ○ ○ ○ 胡麻 大豆 豚

揚げ餃子 ○ ○ ○ ○ ○ 胡麻 大豆 豚

水餃子 ○ ○ ○ ○ 胡麻 大豆 豚 ゼラチン

小籠包 ○ ○ ○ ○ 胡麻 大豆 豚 ゼラチン 鶏

小籠包タレ 大豆

海老蒸し餃子　 ○ ○ ○ 胡麻 大豆 豚

焼売 ○ ○ 胡麻 大豆 豚 鶏

デザート 杏仁豆腐 ○ ○ ゼラチン

ココナッツミルク ○ ゼラチン 桃

開口笑 〇 ○ ○ ○ 胡麻

本日のデザート

中華風蒸しカステラ ○ ○ ○ 胡麻

ミニケーキ　2種類 ○ ○ ○ ○ ゼラチン アーモンド

フレッシュフルーツ　２種類

飲み物 ウーロン茶

アップル

オレンジジュース

コーヒー

※ 油を使用した料理にはエビのエキスが入っている恐れがございます。
■ 調味料について 　 醤油・酢には小麦・大豆、　油には大豆、　オイスターソースには小麦・大豆・魚介類が含まれております。
■ 麺類について　ちゃんぽん麺以外は卵麺を使用しているため小麦・卵が含まれております。　ちゃんぽん麺は小麦が含まれております。

アレルギー物質一覧表 ホテルオークラＪＲハウステンボス

*ランチバイキング 3F中国料理『桃花林』
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特定原材料(７品目) 特定原材料に準ずるもの

■ 特定原材料に準ずるもの 20品目（大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン）

　　→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。■ 特定原材料に準ずるもの に、出汁として使用している調理材料には色分け（■）して記載しております。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。

スタッフまでお尋ねください。

スタッフまでお尋ねください。

スタッフまでお尋ねください。

■ ※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
■ アレルギー物質（アレルゲン）を含む25品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。　　(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程｣「店舗」で混入する可能性がございます。）

■ 特定原材料 7品目（小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに） → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。


